
 8^ EDIZIONE DI CORSA IN MONTAGNA LA VALLE-MALGA FOCA  * 4,5 km.*  (27/06/2010)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco Media Km/h Note

1 46 Cagnati Luca 1990 M A Caprioli S.Vito 00.27.12 00.00.00 9,93

2 60 Zanella Simone 1977 M A Brugnera 00.27.25 00.00.13 9,85

3 50 Follador Alessandro 1983 M A Dolomiti Skialp 00.27.51 00.00.39 9,69

4 5 Roccon Paolo 1965 M A Atletica Valdobbiadene 00.28.43 00.01.31 9,40

5 39 Follador Silvano 1979 M A - 00.28.43 00.01.31 9,40

6 16 Da Pra Olivo 1974 M A V FF Belluno 00.28.51 00.01.39 9,36

7 18 Andrich Ivo 1949 M A V FF Belluno 00.29.24 00.02.12 9,18

8 54 Scola Danilo 1968 M A V FF Belluno 00.29.34 00.02.22 9,13

9 56 Cossettini Gabriele 1984 M A Atletica Dolomiti 00.29.40 00.02.28 9,10

10 57 Bolzan Oscar 1989 M A Atletica Dolomiti 00.29.56 00.02.44 9,02

11 37 Bertelle Stefano 1976 M A Ana  Feltre 00.30.06 00.02.54 8,97

12 11 De Zaiacomo Morris 1990 M A Atletica Dolomiti 00.30.13 00.03.01 8,94

13 6 Dallo Giuseppe 1964 M A Atletica Valdobbiadene 00.30.35 00.03.23 8,83

14 27 Andrich Manuel 1992 M A Atletica Agordina 00.30.59 00.03.47 8,71

15 48 Munaro Mauro 1978 M A Bar Mario 00.31.35 00.04.23 8,55

16 4 Fratta Stefano 1980 M A Spirito Olimpico 00.31.55 00.04.43 8,46

17 69 Sommariva Cristian 1986 M A Atletica Agordina 00.31.59 00.04.47 8,44

18 15 Basei Loris 1965 M A Atletica Valdobbiadene 00.31.49 00.04.37 8,49 Pen.+30"

19 30 Menel Rinaldo 1962 M A Poiana 00.32.33 00.05.21 8,29

20 81 Soppelsa Ferruccio 1964 M A Atletica Agordina 00.32.41 00.05.29 8,26

21 64 Dalla Venezia Luca 1978 M A Dolomiti Skialp 00.32.54 00.05.42 8,21

22 63 De Conti Gianni 1959 M A Pro Loco Trichiana 00.32.58 00.05.46 8,19

23 19 Viel Elso 1948 M A - 00.33.14 00.06.02 8,12

24 62 Sacchet Stefano 1977 M A - 00.33.18 00.06.06 8,11

25 34 Bettamin Roberto 1968 M A Atletica Sernaglia 00.33.25 00.06.13 8,08

26 45 Zasso Devis 1982 M A GS Framont 00.33.26 00.06.14 8,08

27 51 Zeni Gianfranco 1951 M A US Primiero 00.33.34 00.06.22 8,04

28 80 Farenzena Bruno 1964 M A - 00.33.35 00.06.23 8,04

29 29 Collavo Marco 1974 M A Sci Club Valdobbiadene 00.33.42 00.06.30 8,01

30 8 De Toffoli Marco 1969 M A - 00.33.48 00.06.36 7,99

31 70 Zus Cristian 1991 M A Pita Morta 00.34.06 00.06.54 7,92

32 25 Lorenzi Ruggero 1981 M A ASD Montanaia Racing 00.34.09 00.06.57 7,91

33 7 Persico Nicola 1973 M A Atletica Valdobbiadene 00.34.17 00.07.05 7,88

34 76 Fontanive Marco 1965 M A Atletica Agordina 00.34.28 00.07.16 7,83

35 89 Chenet Emanuel 1978 M A Sci Club La Valle 00.34.35 00.07.23 7,81

36 58 Bressan Ermanno 1975 M A Sci Club La Valle 00.34.50 00.07.38 7,75

37 35 Tonon Andrea 1960 M A Venezia Running 00.34.55 00.07.43 7,73
38 (1F) 13 Moro Manuela 1972 F A Atletica Valdobbiadene 00.34.57 00.07.45 7,73
39 (2F) 38 Zambelli Francesca 1980 F A - 00.35.04 00.07.52 7,70

40 17 Olivotti Marco 1984 M A V FF Belluno 00.35.28 00.08.16 7,61

41 9 Menin Andrea 1970 M A Atletica Valdobbiadene 00.35.30 00.08.18 7,61

42 28 De Biasio Virgilio 1954 M A Fiori Barp 00.35.42 00.08.30 7,56

43 2 Carazzai Gianfranco 1947 M A Athletic Club Belluno 00.35.43 00.00.00 7,56

44 88 Mottes Giacomo 1964 M A Atletica Agordina 00.35.55 00.08.43 7,52

45 87 Costa Antonio 1954 M A Atletica Zoldo 00.36.04 00.08.52 7,49

46 3 Scalet Onorino 1956 M A US Primiero 00.36.30 00.09.18 7,40

CLASSIFICA GENERALE
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 8^ EDIZIONE DI CORSA IN MONTAGNA LA VALLE-MALGA FOCA  * 4,5 km.*  (27/06/2010)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco Media Km/h Note

47 52 Dell'Osbel David 1969 M A Sci Club La Valle 00.36.36 00.09.24 7,38

48 20 Zuanel Dario 1965 M A Atletica Agordina 00.36.37 00.09.25 7,37

49 10 Ben Tiziano 1967 M A - 00.36.55 00.09.43 7,31

50 12 Dall'Antonia Tommaso 1971 M A Athletic Club Belluno 00.37.07 00.09.55 7,27

51 53 Santomaso Stefano 1970 M A Atletica Agordina 00.37.55 00.10.43 7,12

52 36 Zasso Fulvio 1970 M A V FF Belluno 00.38.19 00.11.07 7,05

53 49 Fagherazzi Fabio 1964 M A Dolomiti Skialp 00.38.28 00.11.16 7,02

54 23 Farenzena Gianni 1964 M A Sci Club La Valle 00.38.29 00.11.17 7,02

55 26 Fenti Fabio 1963 M A Sci Club La Valle 00.38.30 00.11.18 7,01

56 41 Follador Daniele 1993 M A - 00.38.31 00.11.19 7,01

57 44 Pasquali Calisto 1954 M A Team Caverson Night 00.38.44 00.11.32 6,97
58 (3F) 42 Davare Anna 1993 F A Alto Agordino 00.39.02 00.11.50 6,92

59 65 Del Longo Orfeo 1945 M A Atletica Zoldo 00.39.14 00.12.02 6,88
60 (4F) 55 De Francesc Nada 1971 F A Dolomiti Skialp 00.39.21 00.12.09 6,86
61 (5F) 84 Alchini Sandra 1967 F A Atletica Agordina 00.39.48 00.12.36 6,78

62 85 Bortolini Severino 1949 M A Atletica Valdobbiadene 00.39.56 00.12.44 6,76

63 67 De Paris Carlo 1971 M A Birre Medie 00.40.34 00.13.22 6,66

64 66 Dell'Eva Stefano 1979 M A Team Caverson Night 00.40.36 00.13.24 6,65
65 (6F) 32 Zambon Flavia 1951 F A - 00.41.20 00.14.08 6,53

66 47 Cagnati Lionello 1960 M A Sci Club Canale D'Agordo 00.41.28 00.14.16 6,51

67 74 Vanz Armando 1961 M A Poiana 00.41.41 00.14.29 6,48
68 (1G) 82 Soppelsa Daniele 1998 M G Atletica Agordina 00.41.53 00.14.41 6,45

69 24 Peressutti Pierluigi 1967 M A ASD Montanaia Racing 00.41.58 00.14.46 6,43
70 (7F) 14 Gatto Monia 1974 F A Atletica Valdobbiadene 00.42.09 00.14.57 6,41
71 (8F) 79 Minotto Fernanda 1966 F A Atletica Agordina 00.42.45 00.15.33 6,32
72 (9F) 31 Scarton Gloria 1980 F A - 00.44.35 00.17.23 6,06

73 90 Dell'Osbel Pietro 1965 M A Sci Club La Valle 00.45.03 00.17.51 5,99

74 91 Da Roit William 1967 M A Sci Club La Valle 00.45.04 00.17.52 5,99

75 43 Pasquali Stefano 1960 M A Atletica Agordina 00.46.15 00.19.03 5,84
76 (10F) 72 De Cassai Valeria 1975 F A - 00.47.00 00.19.48 5,74
77 (11F) 71 Tomaselli Celestina 1970 F A - 00.47.05 00.19.53 5,73
78 (2G) 86 Costa Isacco 1999 M G Atletica Zoldo 00.48.02 00.20.50 5,62
79 (12F-3G) 75 Fontanive Claudia 1997 F G Atletica Agordina 00.50.21 00.23.09 5,36
80 (13F) 33 Fregona Gianna 1954 F A Fiori Barp 00.53.00 00.25.48 5,09
81 (14F) 73 Toffoli Flavia 1945 F A Atletica Agordina 00.54.18 00.27.06 4,97
82 (15F-4G) 83 Soppelsa Valentina 1994 F G Atletica Agordina 00.54.19 00.27.07 4,97
83 (16 F) 68 Mattana Nadia 1967 F A Atletica Agordina 00.54.20 00.27.08 4,97
84 (5G) 78 Tonon Luca 2005 M G - 01.04.56 00.37.44 4,16
85 (17F) 77 Tronchin Cristina 1963 F A - 01.05.25 00.38.13 4,13
86 (18F-6G) 59 Zanella Miriana 2008 F G Cergnai 01.05.28 00.38.16 4,12

89 A De Col Giovanni 2003 M Apripista - 01.10.00 00.42.48 3,86

87 21 Scariot Antonio 1964 M A Atletica Valdobbiadene
88 (19F) 22 Forcellini Manuela 1963 F A Atletica Valdobbiadene

Fuori Tempo
Fuori Tempo
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 8^ EDIZIONE DI CORSA IN MONTAGNA LA VALLE-MALGA FOCA  * 4,5 km.*  (27/06/2010)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco Media Km/h
1 13 Moro Manuela 1972 F A Atletica Valdobbiadene 00.34.57 00.00.00 7,73
2 38 Zambelli Francesca 1980 F A - 00.35.04 00.00.07 7,70
3 42 Davare Anna 1993 F A Alto Agordino 00.39.02 00.04.05 6,92
4 55 De Francesc Nada 1971 F A Dolomiti Skialp 00.39.21 00.04.24 6,86
5 84 Alchini Sandra 1967 F A Atletica Agordina 00.39.48 00.04.51 6,78
6 32 Zambon Flavia 1951 F A - 00.41.20 00.06.23 6,53
7 14 Gatto Monia 1974 F A Atletica Valdobbiadene 00.42.09 00.07.12 6,41
8 79 Minotto Fernanda 1966 F A Atletica Agordina 00.42.45 00.07.48 6,32
9 31 Scarton Gloria 1980 F A - 00.44.35 00.09.38 6,06
10 72 De Cassai Valeria 1975 F A - 00.47.00 00.12.03 5,74
11 71 Tomaselli Celestina 1970 F A - 00.47.05 00.12.08 5,73
12 33 Fregona Gianna 1954 F A Fiori Barp 00.53.00 00.18.03 5,09
13 73 Toffoli Flavia 1945 F A Atletica Agordina 00.54.18 00.19.21 4,97
14 68 Mattana Nadia 1967 F A Atletica Agordina 00.54.20 00.19.23 4,97
15 77 Tronchin Cristina 1963 F A - 01.05.25 00.30.28 4,13
16 22 Forcellini Manuela 1963 F A Atletica Valdobbiadene

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco Media Km/h
1 82 Soppelsa Daniele 1998 M G Atletica Agordina 00.41.53 00.00.00 6,45
2 86 Costa Isacco 1999 M G Atletica Zoldo 00.48.02 00.06.09 5,62
3 (1F) 75 Fontanive Claudia 1997 F G Atletica Agordina 00.50.21 00.08.28 5,36
4 (2F) 83 Soppelsa Valentina 1994 F G Atletica Agordina 00.54.19 00.12.26 4,97
5 78 Tonon Luca 2005 M G - 01.04.56 00.23.03 4,16
6 (3F) 59 Zanella Miriana 2008 F G Cergnai 01.05.28 00.23.35 4,12
7 A De Col Giovanni 2003 M Apripista - 01.10.00 00.28.07 3,86

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Estiva Tempo Invernale Tempo Totale Distacco
1 50 Follador Alessandro 1983 M A Dolomiti Skialp 00.27.51 00.41.30 01.09.21 00.00.00
2 54 Scola Danilo 1968 M A V FF Belluno 00.29.34 00.44.30 01.14.04 00.04.43
3 5 Roccon Paolo 1965 M A Atletica Valdobbiadene 00.28.43 00.45.50 01.14.33 00.05.12
4 39 Follador Silvano 1979 M A - 00.28.43 00.49.27 01.18.10 00.08.49
5 81 Soppelsa Ferruccio 1964 M A Atletica Agordina 00.32.41 00.47.52 01.20.33 00.11.12
6 11 De Zaiacomo Morris 1990 M A Atletica Dolomiti 00.30.13 00.50.37 01.20.50 00.11.29
7 58 Bressan Ermanno 1975 M A Sci Club La Valle 00.34.50 00.48.42 01.23.32 00.14.11
8 88 Mottes Giacomo 1964 M A Atletica Agordina 00.35.55 00.51.22 01.27.17 00.17.56
9 25 Lorenzi Ruggero 1981 M A ASD Montanaia Racing 00.34.09 00.53.26 01.27.35 00.18.14
10 (1F) 84 Alchini Sandra 1967 F A Atletica Agordina 00.39.48 00.53.30 01.33.18 00.23.57
11 23 Farenzena Gianni 1964 M A Sci Club La Valle 00.38.29 00.54.58 01.33.27 00.24.06
12 49 Fagherazzi Fabio 1964 M A Dolomiti Skialp 00.38.28 00.55.08 01.33.36 00.24.15
13 26 Fenti Fabio 1963 M A Sci Club La Valle 00.38.30 00.56.37 01.35.07 00.25.46
14 8 De Toffoli Marco 1969 M A - 00.33.48 01.02.48 01.36.36 00.27.15
15 (2F) 55 De Francesc Nada 1971 F A Dolomiti Skialp 00.39.21 00.59.38 01.38.59 00.29.38
16 44 Pasquali Calisto 1954 M A Team Caverson Night 00.38.44 01.00.57 01.39.41 00.30.20
17 90 Dell'Osbel Pietro 1965 M A Sci Club La Valle 00.45.03 01.06.14 01.51.17 00.41.56
18 43 Pasquali Stefano 1960 M A Atletica Agordina 00.46.15 01.09.22 01.55.37 00.46.16

Fuori Tempo

CLASSIFICA GIOVANI

CLASSIFICA COMBINATA ESTIVA/ INVERNALE

CLASSIFICA ADULTI FEMMINILE 
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